
GMINA DOMARADZ

1

Pierwsze działania środowiskowe w projekcie ,,Czas
na aktywność w gminie Domaradz

W czerwcu Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Domaradzu zorganizował w ramach
działań środowiskowych wyjazd do kina ,,Helios” do Rzeszowa na film pt. ,,Podróż na
tajemniczą wyspę”. W wyjeździe uczestniczyły uczestniczki projektu, osoby z ich
otoczenia – dzieci oraz opiekunowie grupy z GOPS Domaradz. 

Film ,,Podróż na Tajemniczą Wyspę” został stworzony na podstawie powieści Juliusza Verne’a . Emocji uczestnikom
dostarczył efekt 3D, który pozwolił im przeżyć przygodę w poszukiwaniu tytułowej wyspy.

Wyjazd do kina zakończył się wspólnym obiadem w Pizzeria & Restauracja "SiD" w Domaradzu. W lipcu Uczestniczki
Projektu wraz z dziećmi i opiekunami z GOPS Domaradz wzięli udział w kolejnym działaniu środowiskowym - wyjeździe
integracyjno – turystyczno – edukacyjnym do Wadowic oraz Parku Miniatur „Świat Marzeń” w Inwałdzie.

Chwile wspomnień i refleksji towarzyszyły nam w mieście Jana Pawła II – Wadowicach, gdzie uczestnicy mogli
podziwiać urokliwy rynek, Bazylikę Ofiarowania NMP w której Papież przyjął chrzest oraz Muzeum Domu Rodzinnego
Ojca Świętego.

Natomiast w Inwałdzie przeżyliśmy chwile zabawy w Parku Miniatur ,,Świat Marzen”. Uczestnicy wycieczki mogli
zwiedzić praktycznie cały świat w ciągu jednego dnia. W Parku znajduje się ponad 50 modeli najsławniejszych cudów
architektonicznych świata, m.in.: Coloseum w Rzymie, Krzywa Wieża w Pizie, Bazylika św. Piotra w Watykanie, Mur
Chiński, Statua Wolności w Nowym Jorku, Wieża Eiffla w Paryżu, Big Ben w Londynie, Piramidy w Gizie. Sporą atrakcją
była także możliwość skorzystania z Lunaparku, który gwarantuje doskonałą zabawę zarówno dla dorosłych, jak i dla
dzieci. Dorośli podziwiali widoki z Młyńskiego Koła, skorzystali z autoskuterów, karuzeli „Pirat” a także mieli okazję
przejść przez zielony labirynt. Najmłodsi uczestnicy naszej wycieczki wspaniale bawili się na różnego rodzaju
karuzelach.

W drodze powrotnej do domu wstąpiliśmy jeszcze do Kalwarii Zebrzydowskiej, jednego z najważniejszych i
najpiękniejszych sanktuariów w Polsce.

Dzięki dofinansowaniu UE uczestniczki projektu wraz z otoczeniem mogli bezpłatnie zwiedzić ciekawe miejsca na
mapie Polski. Celem wyjazdów była integracja uczestniczek projektu a także zacieśnienie więzi rodzinnych poprzez
wspólne spędzanie czasu.

Wyjazdy zostały zrealizowane w ramach projektu „Czas na aktywność w gminie Domaradz”, współfinansowanego ze
środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.
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